*1050086232*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國105年5月3日

發文字號：府教社字第1050086232號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明四(0086232A00_ATTCH1.pdf、0086232A00_ATTCH2.pdf)

主旨：高雄市立歷史博物館辦理「雕光見影-105年全國皮影戲及

創意影戲創作暨表演比賽」活動，請各校踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據高雄市立歷史博物館105年5月2日高市博典字第10570

136700號函辦理。

二、報名方式：請於105年8月1日至105年9月9日前（依郵戳為

憑），將報名表傳真或郵寄至高雄市皮影戲館（820高雄

市岡山區岡山南路42號，電話：07-6262620轉2803施郁芬

小姐，傳真:07-6250404，傳真後請來電確認）。

三、有關活動內容請至高雄市立歷史博物館（http//khm.gov.

tw）、皮影戲館網站（http://kmsp.khcc.gov.tw）查詢

。

四、檢附雕光見影-105年全國皮影戲及創意影戲創作比賽」及

「雕光見影-105年全國皮影戲及創意影戲表演比賽」實施

計畫（含報名表）各乙份。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

6

1050001761

嘉義縣水上鄉水上國民小學

105/05/04

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2016-05-04
10:41:42